
開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

工事名 八尾工場防火シャッター修繕 

契約管理番号 2021170 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

工種 建具工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 八尾工場  

開札日時 2021/08/05 15:00:00 

予定価格(税抜) 913,000円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

物件等級 指定しない 

発注方式

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

東南建設工業株式会社  980,000  900,000  落札 



開札結果 取止め・不調

年度 2021年度 

工事名 北港処分地（夢洲１区）ガス抜施設設置工事 

契約管理番号 2021185 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 大阪市此花区夢洲東１丁目地先　北港処分地  

開札日時 2021/08/20 10:00:00 

予定価格(税抜)

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

物件等級 D 

発注方式 単体（単体企業、事業協同組合） 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は取止めとさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名 第１回 第２回 第３回 随意契約 摘要



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

工事名 八尾工場プラットホーム照明設備修繕 

契約管理番号 2021183 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

工種 電気工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 八尾工場  

開札日時 2021/08/20 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,305,000円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

物件等級 等級なし 

発注方式

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社永新興業  1,250,000  落札  

協和産商株式会社  1,350,000  

株式会社ユーズシステム  1,980,000  

北山電気工事株式会社  2,148,000  

大和電気工業株式会社  2,375,000  

株式会社鐵興  3,000,000  

株式会社盛永電気工業所  3,392,000  

日研電気株式会社  3,396,000  


